様式第１（第５条、第８条関係）（教職員用）
地域連携テクノセンター施設・機器等利用申請書

　 （元号）　　年　　月　　日
都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長　殿
利用責任者
所属・職名
氏名

都城工業高等専門学校地域連携テクノセンター利用規則第５条第１項、第３項、第５項又は第８条に基づき、下記のとおり申請します。
記

	利用施設
又は機器等
	□ 共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）
□ 農商工連携推進室　　　　□ 地域連携推進室　　　　□ 技術相談室
□ 機器等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用区分
	□ 企業等との共同研究又は受託研究等の実施
①共同研究等相手先（　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　）
②契約等の有無（□ 有（締結予定を含む）　　□ 無）
□ 国及び自治体等が委託する研究開発プロジェクトの実施
　①プロジェクト名（　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	研究テーマ

	利用期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	利用者の所属・
職名・氏名

	※共同研究等相手先も含め、施設等の利用予定者を記入してください（利用責任者を除く）。

	持ち込み機器等

	利用目的及び
地域貢献の
具体的内容

様式第２（第５条、第８条関係）（企業・団体・個人用）
地域連携テクノセンター施設・機器等利用申請書

（元号）　　年　　月　　日
都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長　殿
申請代表者
住　　所
名　　称
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
利用責任者
所属・職名
氏　　名

都城工業高等専門学校地域連携テクノセンター利用規則第５条第２項、第４項又は第８条第１項に基づき、下記のとおり申請します。
記

	利用施設
又は機器等
	□ 共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）
□ 農商工連携推進室　　　　□ 地域連携推進室　　　　□ 技術相談室
□ 機器等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用の目的

	利用期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	利用者の所属・
職名・氏名

	※施設等の利用予定者を記入してください（利用責任者を除く）。

	持ち込み機器等

	地域貢献の
具体的内容等

様式第３（第６条関係）（教職員用）

地域連携テクノセンター施設・機器等利用許可書

（元号）　　年　　月　　日

利用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長

（元号）　　年　　月　　日付けで申請のありました地域連携テクノセンター施設・機器等の利用申請について、下記のとおり許可します。

記

	利用許可する
施設又は機器等
	□ 共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）
□ 農商工連携推進室　　　　□ 地域連携推進室　　　　□ 技術相談室
□ 機器等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用許可する期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	持ち込み機器等

	利用料

	その他特記事項

様式第４（第６条関係）（企業・団体・個人用）

地域連携テクノセンター施設・機器等利用許可書

（元号）　　年　　月　　日

　　申請代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　利用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長

（元号）　　年　　月　　日付けで申請のありました地域連携テクノセンター施設・機器等の利用申請について、下記のとおり許可します。

記

	利用許可する
施設又は機器等
	□ 共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）
□ 農商工連携推進室　　　　□ 地域連携推進室　　　　□ 技術相談室
□ 機器等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用許可する期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	持ち込み機器等

	貸付料又は利用料

	その他特記事項

様式第５（第６条関係）（教職員用）

地域連携テクノセンター施設・機器等利用不許可通知書

（元号）　　年　　月　　日

利用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長

（元号）　　年　　月　　日付けで申請のありました地域連携テクノセンター施設・機器等の利用について、下記のとおり不許可となりましたので通知します。

記

	利用不許可の施設
又は機器等
	□ 共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）
□ 農商工連携推進室　　　　□ 地域連携推進室　　　　□ 技術相談室
□ 機器等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請のあった
利用期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	不許可の理由

様式第６（第６条関係）（企業・団体・個人用）

地域連携テクノセンター施設・機器等利用不許可通知書

（元号）　　年　　月　　日

　　申請代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　利用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長

（元号）　　年　　月　　日付けで申請のありました地域連携テクノセンター施設・機器等の利用について、下記のとおり不許可となりましたので通知します。

記

	利用不許可の施設
又は機器等
	□ 共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）
□ 農商工連携推進室　　　　□ 地域連携推進室　　　　□ 技術相談室
□ 機器等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請のあった
利用期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	不許可の理由

様式第７（第９条関係）
共同実験室利用報告書
（元号）　　年　　月　　日
都城工業高等専門学校
地域連携テクノセンター長　　殿

利用責任者
所属・職名
氏名

都城工業高等専門学校地域連携テクノセンター利用規則第９条に基づき、下記のとおり報告します。

記

	利用共同実験室名
	共同実験室（□ １　　□ ２　　□３　　□ ４）

	利用の目的・
研究テーマ等

	共同研究等
相手先の所属・
職名・氏名等

	利用期間
	自：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分　～
至：（元号）　　年　　月　　日　　　時　　分

	研究成果の概要
及び実績報告等

	※研究成果の概要及び論文発表・特許出願等の実績を記入してください。

[bookmark: _GoBack]